АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «  17 »  июля 2014 года     №  230

г. Галич

О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 01 апреля 2014 года № 105

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  администрации муниципального района от 17 февраля 2014 года № 53 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Галичского муниципального района», в целях повышения эффективности использования бюджетных ресурсов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района  от 01 апреля 2014 года № 105 «Об утверждении перечня муниципальных программ Галичского муниципального района» следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению администрации муниципального района от 01 апреля 2014 года № 105 «Перечень муниципальных программ Галичского муниципального района на 2015 год» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители
	Основные направления реализации

	1
	Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района

Костромской области  на 2015-2017 годы и на период до 2020 года

	Отдел сельского хозяйства администрации Галичского муниципального района.

	Комитет по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами, архитектуре, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации  Галичского муниципального района;

управление финансов администрации  Галичского муниципального района;

администрации сельских поселений Галичского муниципального района.
	Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности; стимулирование привлечения и закрепления в агропромышленном комплексе и социальной сфере села выпускников высших учебных и средних профессиональных заведений, молодых специалистов;

повышение образовательного уровня учащихся сельских школ;

повышение уровня и качества водоснабжения в сельской местности;

повышение уровня газификации в сельской местности

	2
	Развитие культуры и туризма в Галичском муниципальном районе на 2015-2017 годы
	Отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации муниципального района
	МКУК «Дом народного творчества Галичского муниципального района
	Развитие культуры и туризма в муниципальном районе

	3
	Молодежь Галичского муниципального района на 2015-2017 годы
	Отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации муниципального района
	Отдел образования администрации муниципального района
	Реализация основных направлений государственной молодежной политики в Галичском муниципальном районе

	4
	Развитие физической культуры и спорта «Здоровье» в Галичском муниципальном районе на 2015-2017 годы
	Отдел по делам культуры, молодежи и спорта администрации муниципального района
	Отдел образования администрации муниципального района
	Реализация основных направлений единой государственной политики в сфере физкультурно – массовой и спортивной работы в Галичском муниципальном районе

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального района В.А.Фоменко.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  муниципального района                                                      А.Н. Потехин